
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra KBLV 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2021/22  Rok obhajoby: 2023

Rozsah práce: 77 stran, 3 obrázků, 24 tabulek, 33 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Diplomantka zahájila svoji práci jako volontérka ve druhém ročníku studia společně s Natálií 
Žídkovou, které společně spolupracovaly na všech vyšetřeních. Diplomantka patřila mezi 
pracovité a ochotné studenty k dobré spolupráci a s vyšším zájmem o řešenou tematiku. 
Zpracování DP provedla po doporučeních školitele samostatně, a i schopně se zhostila 
statistické analýzy, se kterou má řada studentů problémy. Přes drobné nedostatky, které se 
vyskytují při přísném hodnocení téměř ve většině DP, celkově hodnotím její práci jako 
přínosnou a známkou výbornou. 

Hodnocení práce: výborná K obhajobě: doporučuji 

V HK 18. května 2021 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Klaudie Huličiarová 

Vedoucí práce: doc. PharmDr. Miloslav Hronek, Ph.D. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: PharmDr. Miroslav Kovařík, Ph.D. 

Název práce: HODNOTENIE OXIDÁCIE NUTRIČNÝCH SUBSTRÁTOV V 
PRIEBEHU GRAVIDITY 


